Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ялта
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 16.07.2023
Согласованно: Глава ИВДИВО Коцюба Т. 16.07.2023г
[bookmark: _GoBack]
Присутствовали:
1. Коцюба Татьяна
2. Остапенко Татьяна
3. Гарнага Ольга
4. Черенкевич Ирина
5. Рощупкина Галина
6. Титова Наталья
7. Гарнага Лариса
8. Тимченко Валентина
9. Полухина Татьяна
10. Белых Александр
11. Ляхова  Рена

Состоялись
1. Дело 1 .  Сложение станцы Академии Синтез-Философии каждым по выбранным направлениям Синтез-Философии.
2. Дело  Работа с книгой Синтеза. Организация и рост Философа, Синтез-Фмлософа в каждом из нас чтением Книги Синтеза. Философскость..(Гарнага О.)
3. Дело  Разработка Интенсива Внутреннего Образования: ментальная чаша ( Гарнага Л.)
4. Дело  Разработка Интенсива Внутреннего Образования: план синтеза внутреннего образования, физическое тело. (Титова Н.)
5. Дело  Разработка Интенсива Внутреннего Образования: активация внутреннего образования потенциала 8-рицей успеха.  (Черенкевич И)

Решения
1. Решение   Разработка своих направлений Синтез Философии, сложение станцы и явление этих наработок на Парадигмальных Советах ИВО.
2. Решение  Расшифровать тезу или тезы Синтезом Мудрости из Книги 62 Синтеза ИВО
3. Решение   Выявить индивидуальную тему,  разрабатываемую Синтезом Мудрости ИВО,  определенную самостоятельно или указанную ИВАС Мория, на месяц/год.

Голосования
1. Голосование. Голосов "за" 11, "против" 0, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
Ключевое слово  1. Философскость. Ключевое слово 2  Интенсив. Ключевое слово 3 Теза.

Составил ИВДИВО-Секретарь  Ирина Черенкевич